


НЛБ КЛУБ НА ПРИВИЛЕГИИ

Почитувани,
 
НЛБ Клубот на привилегии Ви 
овозможува посебни попусти и 
поволности на одредени продажни 
места избрани специјално за Вас.

Како корисници на услугата 
Лично банкарство на НЛБ Банка, овие 
привилегии можете да ги искористите 
со идентификување со Вашата Visa 
Debit дебитна картичка, за лично 
банкарство.

НЛБ Клуб - Повеќе привилегии за Вас!

Со почит,
НЛБ Банка



NLB Club

Ресторани

„Луѓето коишто сакаат да јадат 
се секогаш најдобрите луѓе“

- Џулија Чајлд -



NLB Club

основен попуст

Пицерија Скар - 10%
Крушево

основен попуст

Ланч Бар Јард - 10%
куманово

основен попуст

Гостилница Кај Мече - 10%
охрид

основен попуст

Ресторан и Бич Бар Градиште - 10%
охрид - градиште

основен попуст

Ресторан Св. Софија - 5%
охрид

основен попуст

Ресторан Острово Св. Наум - 10%
охрид

основен попуст

Рибен Ресторан Ривиера - 5%
струга

основен попуст

Далма Кетеринг - 5%
СКОПЈЕ

основен попус, 15% на кетеринг и достава

Гостилница дукат - 10%
скопје

основен попуст

Воденица Мулино - 5%
скопје

попустот важи само за мексиканскиот ресторан на Кеј 13ти Номври

Амигос mexican bar - 10%
скопје

основен попуст (намалување од 20%)

Казабланка - 10%
скопје

основен попуст

ланч ресторан тренд - 10%
скопје - центар

основен попуст

Тренд фуд бар - 10%
скопје - карпош

основен попуст на секоја а ла кард нарачка, Детално објаснување на производството 
и дегустација на вино. Попустот не следува за свадбени веселби и пакет менија

Ресторан Стоби - 7%
Велес - Градско

основен попуст

Пицерија Рома - 10%
Крушево



NLB Club

основен попуст

РЕСТОРАН ОСОГОВСКА КУЌА - 10%
Кочани

5% основен попуст на редовната цена на ресторанските услуги  
(храна и пијалок) како и на вината Chateau Kamnik купени во ресторанот за носење

ХАНТЕРС ЛОЏ КАМНИК - 5%
СКОПЈЕ

основен попуст

РЕСТОРАН ЛА ТЕРАЦА - 15%
СКОПЈЕ

5% основен попуст на Superior и Premium Вина купени во Винарија Бовин

ВИНАРИЈА БОВИН - 5%
НЕГОТИНО

5% основен попуст на редовната цена на вината Chateau Kamnik купени во 
продавницата на Камник Вино

КАМНИК ВИНА - 5%
скопје

основен попуст

РЕСТОРАН ШАПЕ - 8%
КРУШЕВО

основен попуст

ПАЛАС ГАРДЕН  - 10%
КИМАНОВО

основен попуст

КАФАНА ШПАЈЗ - 10%
СКОПЈЕ

основен попуст А ла кард

АТВА РЕСТОРАН - 10%
Кичево

основен попуст А ла кард

Atva Kitchen and bar - 10%
Кичево

основен попуст

МЕЧКУЕВСКА КУЌА ПУЖЕ - 10%
Свети николе

основен попуст

ЛАНЧ БАР КАДМО - 10%
ОХРИД

основен попуст на основното мени

ГОСТИЛНИЦА ЛИРА - 15%
СКОПЈЕ



NLB ClubNLB Club

Накит

Часовници

Оптика

“Лускузот е во 
секој детаЉ”

-  Хуберт Де Живанши -
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Дополнителен попуст

Бета Оптик - 5%
Повеќе продажни локации во Скопје

основен попуст (промена од 30%)

Б-ВОЧ - 10%
Скопје, Битола, Штип, Охрид

основен попуст

ОХРИДСКИ БИСЕР ФИЛЕВИ - 10%
Скопје, Охрид

основен попуст

БОЖИНОВСКИ ЧАСОВНИЦИ И НАКИТ - 10%
Скопје, Битола  

20% основен попуст на сребрен накит и 10% попуст на златен накит

Златара Квин - 20%
куманово

Дополнителен попуст

Мајорика - 5%
Повеќе продажни локации во Скопје

основен попуст

МАЈ ТАЈМ - 10%
Скопје, Тетово, Куманово, Гостивар, Битола, Струга

основен попуст

Сваровски - 10%
Скопје, тетово

Дополнителен попуст

Мисаки - 5%
Скопје



МОДА

„Модата поминува, 
но стилот останува вечен“

- Коко Шанел -

NLB Club



основен попуст при секоја трансакција, Покана за ВИП шопинг на попуст, можност за 
купување по намалени цени пред започнување на официјалните сезонски попусти

Вомен сикрет - 10%
Скопје

ГАБИАЧИ - 15%
Скопје

основен попуст на сите артикли

основен попуст при секоја трансакција, Покана за ВИП шопинг на попуст, можност за 
купување по намалени цени пред започнување на официјалните сезонски попусти

Бициани - 10%
Повеќе продажни локации во Скопје

Геокс - 10%
Скопје

основен попуст при секоја трансакција, Покана за ВИП шопинг на попуст, можност за 
купување по намалени цени пред започнување на официјалните сезонски попусти

ГОШ - 15%
Скопје

основен попуст на сите артикли

основен попуст при секоја трансакција, Покана за ВИП шопинг на попуст, можност 
за купување по намалени цени пред започнување на официјалните сезонски попусти

левис - 10%
Скопје

основен попуст

ORSAY - 5%
Скопје

основен попуст

OZDILEK - 5%
Скопје
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основен попуст при секоја трансакција, Покана за ВИП шопинг на попуст, можност за 
купување по намалени цени пред започнување на официјалните сезонски попусти

Манго - 10%
Повеќе продажни локации во Скопје

Парфоис - 10%
Повеќе продажни локации во Скопје

основен попуст при секоја трансакција, Покана за ВИП шопинг на попуст, можност за 
купување по намалени цени пред започнување на официјалните сезонски попусти

основен попуст

Сити Фешн, Пјер Карден - 10%
Повеќе продажни локации во Скопје

основен попуст при секоја трансакција, Покана за ВИП шопинг на попуст, можност 
за купување по намалени цени пред започнување на официјалните сезонски попусти

РИПЛЕЈ - 10%
скопје

основен попуст при секоја трансакција, Покана за ВИП шопинг на попуст, можност за 
купување по намалени цени пред започнување на официјалните сезонски попусти

Спрингфилд - 10%
скопје, куманово.

СУПЕРДРАЈ - 10%
Скопје

основен попуст при секоја трансакција, Покана за ВИП шопинг на попуст, можност за 
купување по намалени цени пред започнување на официјалните сезонски попусти

Тимберленд - 10%
Повеќе продажни локации во Скопје

основен попуст при секоја трансакција, Покана за ВИП шопинг на попуст, можност за 
купување по намалени цени пред започнување на официјалните сезонски попусти

основен попуст при секоја трансакција, Покана за ВИП шопинг на попуст, можност за 
купување по намалени цени пред започнување на официјалните сезонски попусти

Фешн & Френдс - 10%
Скопје



основен попуст при секоја трансакција, Покана за ВИП шопинг на попуст, можност за 
купување по намалени цени пред започнување на официјалните сезонски попусти

Хуго Бос - 10%
Скопје

АТВА Ексклузив - 10%
кичево

основен попуст

OLIVER WEBER - 5%
Скопје

основен попуст

MARABELLA - 10%
КУМАНОВО

основен попуст

XYZ - 5%
Скопје

основен попуст

НАЈН ВЕСТ - 20%
кичево

20% основен попуст или  5% дополнителен попуст на производите 
кои се намалени до 50%

ARMANI EXCHANGE - 5%
Скопје

основен попуст

Биана Шус - 10%
куманово

основен попуст на нова колекција

NLB Club

основен попуст

ПЕКО - 5%
Повеќе продажни локации низ МКД

ОЛТРЕ - 10%
Скопје

Повеќе продажни локации во Скопје

КАРПИСА - 10%
Повеќе продажни локации во Скопје

основен попуст 

ФИОРЕЛА РУБИНО - 10%
Скопје

основен попуст 

ГЕРИ ВЕБЕР - 10%
Скопје

основен попуст 

ЛИУ-ЈО - 10%
Скопје

основен попуст

ПАУЛ & ШАРК - 10%
Скопје

основен попуст 

ОКАИДИ - 10%
Скопје, Куманово

10% основен попуст при секоја трансакција, Покана за ВИП шопинг на попуст, можност 
за купување по намалени цени пред започнување на официјалните сезонски попусти



основен попуст

МАКС МАРА - 10%
Скопје

ЈАМАМАЈ - 10%
Повеќе продажни локации во Скопје

основен попуст

основен попуст

ПЕНИ БЛЕК - 10%
Скопје

основен попуст

МОТИВИ - 10%
Скопје

основен попуст

МАРЕЛА - 10%
Скопје

ПИНКО - 10%
Скопје

основен попуст

ГО КАРПИСА - 10%
Скопје

основен попуст

основен попуст

МАГНЕТИК ГАЛЕРИЈА - 10%
ВЕЛЕС

NLB Club

основен попуст

основен попуст

ПАТРИЦИЈА ПЕПЕ - 10%
Крушево

TWINSET - 10%
Прилеп

ОУТЛЕТ ГТЦ - 10%
Струга

основен попуст

ГАЛЕРИ ДАЈМОНД - 10%
Охрид

основен попуст



убавина

„Убавината не е чудо,
ама прави чуда” 

- Кант -

NLB ClubNLB Club

ДЕрма естетика - 30%
скопје

основен попуст од редовните цени на Guinot третманите за лице и тело

ЕЛИКСИР - 15%
Скопје, Охрид

15% основен попуст на производи (попустот не важи за производи 
кои се веќе на акција)

ВИА ФАРМ - 10%
Охрид, Струга

10% основен попуст на медицинска козметика, попустот не важи за производи кои 
се веќе на Aкција



спорт

„Во здраво тело – здрав дух!“ 

- Хелен Келер -

NLB ClubNLB Club

КАН-ЏИМ - 10%
скопје

основен попуст на фитнес услугите 

CENTAR ZA BODYBUILDING FITNESS I BORECKI SPORTOVI
www.magnus.com.mk +38972222222

Магнус фитнес центар - 10%
скопје

основен попуст на фитнес услугите

20% основен попуст или 5% дополнителен попуст на производи намалени до 50%

БеоСпорт - 20%
скопје

основен попуст

Дроп Ин - 5%
скопје

основен попуст

Про Спорт - 5%
скопје

основен попуст

АТВА СПОРТ - 10%
Кичево

10% на сите пакети 

ФАЈР Боди Револушн - 10%
Скопје

Синерџи Фитнес Центар
скопје

Ексклузивен попуст за 3 месечна фитнес членарина од 6.000 денари,  
3 месечна фитнес и СПА членарина од 7.500 денари

МЕГАСПОРТ - 5%
Повеќе продажни локации низ МКД

10% основен попуст на целиот асортиман од брендовите Nike, Reebok, Asics, Puma



здравство

и осигурување

„Здравјето е најголемо
богатство“ 

- Виргил -

NLB Club

Бесплатен комплетен третман на професионално чистење на забен камен при прва 
посета. Секогаш приоритетно закажување на Ваш термин во нашата поликлиника 

ПОЛИКЛИНИКА ДЕНТА ЕС
Скопје

основен попуст

ПРИВЕ - 15%
Скопје

Др. Чагри Саде - 20%
скопје

основен попуст

Кинезика Физио Елит 
скопје

20 % на медицински третмани , 10 % на масажни третмани 

Ординација по ортодонција  
“Д-Р Милош Јаначковиќ” - 10%
Скопје

10% основен попуст на целиот ортодонтски третман



Автомобили

„Лошото однесување е како оштетена гума... Не 
можеш да стигнеш никаде 
без да ја промениш!“

- Анонимен писател -
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Стоп & Го - 5%
Скопје, битола, прилеп, тетово, куманово

основен попуст!

ПНЕУМАТИК  - 10%
Скопје, Битола, Тетово (5)

Основен попуст од 10%, можност за закажување на термин и ВИП чекална 
во салонот во Аеродром

ОЛИМПИКО
Скопје

10% попуст на услугите: Промена, балансирање и чување на пневматик, 
центрирање преден трап на возило

МОТОЦЕНТАР 
Скопје, Штип, Прилеп

Намалување на малопродажната цена за 5% и кешбек од %5 на фискалната сметка на клиентот 
која сума во денари ќе може клиентот да ја искористи за следното купување во сервисните 
центри на Мотоцентар низ Македонија 



Патување

„каде и да одиш,
 оди со целото твое срце“

- конфучие -

NLB ClubNLB Club

ГРАНД ПРЕМИЕР - 10%
битола

10% основен попуст на хотелски услуги и 5% основен попуст на ресторански услуги

ПРЕМИЕР ЦЕНТАР - 10%
битола

10% основен попуст на хотелски услуги и 5% основен попуст на ресторански услуги

Хотел и Бистро Бар Бела Куќа - 20%
битола

20% основен попуст на хотелски услуги и 10% основен попуст на ресторански услуги

Хотел Лоџ - 10%
маврово

основен попуст на ноќевање со појадок, доцна одјава и рана пријава

Хотел Спорт - 10%
маврово

основен попуст на ноќевање со појадок, доцна одјава и рана пријава

Лејквју Хотел & Ресорт - 10%
Отешево, Ресен

основен попуст на хотелски и ресторантски услуги

Хотел Бистра - 10%
маврово

основен попуст на ноќевање со појадок, доцна одјава и рана пријава

Хотел Гранит - 10%
охрид

основен попуст на хотелски услуги

ХОТЕЛ СМРЧА - 10%
маврово

основен попуст на ноќевање со појадок, доцна одјава и рана пријава



Хотел Епинал - 10%
битола

основен попуст на ноќевање со појадок, доцна одјава и рана пријава

Хотел Монтана - 10%
КРУШЕВО

основен попуст за хотелско сместување и ресторан

ХОТЕЛ МАНАСТИР - 10%
БЕРОВО

Основен попуст

Хотел Сити Палас - 10%
охрид

Основен попуст

ВИНАРИЈА ЧИФЛИК - 10%
БИТОЛА

основен попуст на хотелски и ресторански услуги

ХОТЕЛ СУ - 10%
OХРИД

основен попуст на хотелски и ресторански услуги

Хотел Тино - 10%
Охрид, св. стефан

Основен попуст

Хотел Дрим - 5%
струга

5% основен попуст на услугата Ноќевање со појадок и 10% основен попуст на услугата 
полупансион и полн пансион

ХОТЕЛ КАЛИН - 15%
Лазарополе

основен попуст
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ХОТЕЛ РЕСТОРАН КАПРИ - 7%
битола

7% основен попуст на хотелски и ресторански услуги

ХОТЕЛ СОЛУН И СПА - 7%
Скопје

7% попуст на масажи, 10% попуст за користење на спа и велнес центар, 10% попуст на целото 
а-ла-кард мени, 15% попуст на користење на конференциски простор и кетеринг услуги

ХОТЕЛ МИЛЕНИУМ ПАЛАС - 10%
охрид

10% основен попуст за користење на хотелска услуга и сместување, 10% основен 
попуст на услуги во ресторан (храна и пијалоци)

УРБАНИСТА ХОТЕЛ И БАР - 10%
Штип

10% основен попуст за користење на хотелска услуга и сместување, 5% основен 
попуст на услугите во Барот за сметки над 1.000 мкд.

АСТЕРА АПАРТМЕНТС - 10%
Скопје

Основен попуст

КАЗИНО ФЛАМИНГО ХОТЕЛ - 30%
Гевгелија

30% основен попуст за користење на хотелска услуга сместување

Туристичка агенција “Травел Икс”  
СКОПЈЕ

Од 2-8% основен попуст на пакети за патување

AQUALINA

ХОТЕЛ АКВАЛИНА - 5%
Охрид

основен попуст

ХОТЕЛ БИСТРA - 5%  
СКОПЈЕ

5% основен попуст на услугата Ноќевање со појадок и  
10% основен попсут на услугата полупансион и полн пансион.



уредување на домот

„Едноставноста е ултимативна форма на 
софистицираност“

- Леонардо Да Винчи -



дополнителен попуст

ЕГЛО - 5%
Скопје

дополнителен попуст

Корни - 7%
Скопје

дополнителен попуст

Манекс - 5%
Скопје

монтенегро - 15%
Скопје, гостивар

основен попуст

NLB Club

основен попуст на целиот асортиман

Коин Каза - 5%
Скопје

дополнителен попуст

МОСС - 10%
Скопје

Максимо Лајтинг - 10%
Скопје, Штип, Куманово

основен попуст

Нептун 
Повеќе продажни локации низ МКД

Можност за членство во CORPORATE CARD програмата за потрошувачите на Нептун

симпо - 5%
Скопје, Струмица, Тетово, Охрид, Битола, Велес, Куманово, Кавадарци, Прилеп

основен попуст на производи кои не се на акција



Специјализирани

продавници

„Морате да ги правите само оние работи кои 
просечните луѓе не ги разбираат, затоа што 
единствено тоа се добри работи“

- Енди Ворхол -



NLB ClubNLB Club

купон за попуст - 5% основен попуст за користење на сервисот www.cityflowers.mk 
- испорака на букети и растенија. Код за попуст @Nlb5Flo

WWW.CITYFLOWERS.MK - 5%
скопје

основен попуст на сауни за домашна употреба

Пирин Експорт - 11%
Скопје

основен попуст на вертикални градини и зеленило за ентериери

Флоуер Сити - 10%
Скопје

5% основен попуст на DAIKIN од HCE програмата: инвертер клима уреди, 
прочистувачи и топлотни пумпи Altherma

DAIKIN - 5%
Скопје

10% основен попуст на услугите во сите продавници на 5asec Македонија

5АСЕК - 10%
Скопје

10% основен попуст и бесплатна достава на вашата адреса

FLOWER ATELJE
Скопје

Со секоја купена полиса за автомобилска одговорност, каско и автомобилска 
асистенција, корисниците ке добијат автомобилска одговорност +

Сава Осигурување 
Скопје

5% основен попуст на индивидуални патувања, тим билдинг програми и  
авио билети

ИНФИНИТИ ТРАВЕЛ - 5%
Скопје

5% основен попуст на редовната цена на производите во продавниците Микеи 
Интернационал

МИКЕИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ - 5%
Скопје

основен попуст

СЛАТКАРНИЦА ДИЗНИЛЕНД ТРЕЈД - 10%
Прилеп

ОСНОВЕН ПОПУСТ ОД 3% НА MAC И IPAD ПРОИЗВОДИ, 2% ОСНОВЕН ПОПУСТ НА IPHONE, 2% ОСНOВЕН ПОПУСТ ЗА AW, 
5%ОСНОВЕН ПОПУСТ НА ДОДАТОЦИ, 50% ОСНОВЕН ПОПУСТ НА РАБОТИЛНИЦА ЕДЕН НА ЕДЕН И 5% ПОПУСТ НА СЕРВИС 
УСЛУГИ (ВО СЕРВИС УСЛУГИ НЕ СОПАЃААТ ПОПРАВКИ ВОН ГАРАНЦИЈА)

АЈ СТАИЛ - 3%
Скопје



„Смеата е безвременска, 
фантазијата нема возраст, 
а соништата траат засекогаш.“

- Волт Дизни -

детско катче

NLB Club

10% основен попуст на роденденскиот пакет

Игротека Авантура - 10%
Скопје



Напомена:
	
	 •	 Попустот може да го користат 

			   само корисници на услугата 	
			   лично банкарство на НЛБ Банка.

		  •	 Попустот може да се искористи 
			   со приложување на Вашата 
			   Visa Electron картичка
			   за лично банкарство пред 
			   повикување на сметка.
				  
		  •	 Основен попуст се однесува 
			   само за производите кои не се 
			   на попуст и не може да се 
			   комбинира со останатите 
			   попусти и поволности кои веќе 
			   важат на самите продажни 
			   места.
		
		  •	 Дополнителен попуст се 
			   пресметува на веќе постоечкиот 
			   попуст во продажните места.

септември 2019




